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NORDIC UPHILL COMPETITION-Cronoscalata con bastoncini-Berglauf mit Stoecken

CLASSIFICA UFFICIALE/OFFIZIELLE WERTUNG
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26
27
28
29

NUM
PETT

25
19
35
27
13
30
32
22
33
24
21
48
39
191
26

23
198
41
47
43
18
183
180
10
31
34

CONCORRENTE————————————— oo

COGNOME e NOME
FEMMINILE/WEIBLICH

GROSS Annemarie
HOBER Alexandra
NOGGLER Evelyn
EGGER Barbara
PIRHOFER Rosita
THALER Edeltraut
ANSELMI Cinzia
KIEM Sabrina
LADURNER Margit
CALLIARI Orietta
LOESCH Evi
ZIPPERLE Marlene
VASSELAI Brigitte
LADURNER Sonija
MALLEIER Elisabeth
FISCHER Maria
ENNEMOSER Veronika
MITTERSTEINER Monika
RAICH Ulrike

HUBER Angelika
ROSINI Daniela
STEGERHOFF Ute
HOFER Silke
REITERER Anna
STOFNER Sonija
TASSER Andrea
HOELLER Sieglinde
KARLEGGER Angelika
URSCH Klara

SOCIETA'

LF SARNTAL

SC MERAN

SC MERAN
SALTNFLITZER

SC VIGILJOCH
FULLSPORT NATURAFIT
ASC BERG

SC MERAN

SV LATSCH

SAT FONDO

FULLSPORT NATURAFIT
ASC BERG

LF SARNTAL

ASV LATSCH

SV LANA

SC PASSEIER

BRD ST.MARTIN IN PASS.

SC VIGILJOCH

SC MERAN

FULLSPORT NATURAFIT
TRIATHLON TRENTINO
LANA

SV MOELTEN

LF SARNTAL
SARNTHEIN

SV MOELTEN

BRD ST.MARTIN IN PASS.

SV MOELTEN

TEMPO
Arrivo

45'39.
46'15.
48'09.
48'25.
48'34.
48'43.
48'46.
48'52.
49'04.
49'46.
50'28.
51'23.
51'24.
51'55.
52'11.
52'54.
53'05.
53'14.
54'04.
54'22.
55'00.
55'05.
55'43.
56'09.
56"'19.
57'08.
57'22.
57'47.
59'38.
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36.
2'30.
2'46.
2'55.
3'04.
3'07.
3'13.
3'25.
4'07.
4'49.
5'44.
5"'45.
6'l6.
6'32.
7'15.
7'26.
7'34.
8'25.
8'43.
9'21.
9'26.

10'04.
10'30.
10'40.
11'29.
11'43.
12'08.
13'59.
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

5

9
16
29
7
40
50
46
189
4

2
45
12
11
185
20
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INNEHOFER Christine
SCHOEPF Manuela
SCHWARZ Eva

PLATTER Elisabeth
KOFLER Daniela
SCHERER Helga
REITERER Annalies
KUPPELWIESER Martha
MEIER Herta

URSCH Josefa

FRENA Kathrin

PIRRI Maria Pia
ZOEGGELER Verena
INNERHOFER Annemarie
HANSSEN Heidi
PERINI Laura

SV VOERAN/MEDIARUNNER
LANA

SV LANA

ST .LEONHARD

RIFFIAN

BRD ST.MARTIN IN PASS.

LANA
LG SCHLERN

SV MOELTEN

SV MOELTEN

FULLSPORT NATURAFIT
SV VOERAN/MEDIARUNNER
SV VOERAN/MEDIARUNNER

TRIATHLON TRENTINO
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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59'54.

59'57.
:00'39.
:01'56.
:02'13.
:02'57.
:03'04.
:03'22.
:04'21.
:08'30.
:08'53.
:09'08.
:10'01.
:10'06.
:10'47.
:15'38.
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14'15.
14'18.
15'00.
16'17.
16'34.
17'18.
17'24.
17'43.
18'42.
22'51.
23'14.
23'29.
24'22.
24'27.
25'08.
29'59.
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POS
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NUM
PETT

14
51

65
123
139
108
178

72

86

99
149
117
155

83
199
179
195
181
142

54
100
122
136
200
131

98

91
138
197
187
128
169
107
207

CONCORRENTE —————— === —— o e

COGNOME e NOME

BENIGNI Veronica
PATSCHEIDER Gertraud

MASCHILE/MAENNLICH

SCHWIENBACHER Freddy
MARINI Gianfranco
PFITSCHER Peter
OBEXER Martin
PINTARELLI Gil
GROSS Ulrich
GIRARDI Ettore
FEDEL Silvano
UNGERICHT Toni
BERGMEISTER Franz
STEINHAUSER Peter
CALLIARI Claudio
AMHOF Robert
TUMLER Michael
FOLIE Stefan

MOSER Christian
GIONTA Marcello
LADURNER Simon
WOLF Thomas

EGGER Paul
KARLEGGER Ubald
MESSNER Helmuth
PFITSCHER Heinrich
WIEDENHOEFER Ulrich
MIRIBURG Richard
WIELANDER Karl
GAMPER Roland
ALBER Martin
SCHWEIGKOFLER Walter
PLASCHG Rudolf
OETTL Sieghard
OBKIRCHER Markus

SOCIETA'

TRIATHLON TRENTINO
ASV LATSCH

G.S.FIAMME GIALLE
ATL.CLARINA TN

SV MOELTEN

SV VILLNOESS
TRIATHLON TRENTINO
SV MOELTEN
TRIATHLON TRENTINO
TRIATHLON TRENTINO
ASC ALGUND

SV MOELTEN

SV MOELTEN
ATL.CLARINA TN

SC SEXTEN

FULLSPORT NATURAFIT
LF SARNTAL
ATL.CLARINA TN

SV LATSCH

FULLSPORT NATURAFIT
SALTNFLITZER

BRD ST.MARTIN IN PASS.

ST .LORENZEN

BRD ST.MARTIN IN PASS.

GS MENDELSPECK
STERN/LA VILLA
KASTELBELL

FULLSPORT NATURAFIT
SV MOELTEN

SV LANA

WSV VOMP TIROL
TRIATHLON ALTO ADIGE
GS MENDELSPECK

TEMPO
Arrivo

:18'37.
:59'32.

35'11.
35'21.
36'59.
37'02.
37'04.
37'26.
37'49.
38'01.
38'15.
38'22.
38'41.
38'43.
39'43.
40'06.
40'10.
40'21.
40'36.
40'37.
40'44.
41'09.
41'15.
41'33.
41'34.
41'35.
41'54.
41'57.
41'59.
42'17.
42'21.
42'28.
42'53.
43'12.

2
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32'57.
1:13'53.

1'47.
1'50.
1'53.
2'14.
2'38.
2'49.
3'03.
3'10.
3'29.
3'31.
4'31.
4'54.
4'58.
5'10.
5'24.
5'25.
5'32.
5'57.
6'03.
6'21.
6'22.
6'23.
6'42.
6'45.
6'48.
7'05.
7'10.
7'16.
7'41.
8'00.
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33 81 BENAMATI Michele TRIATHLON TRENTINO 43'16.4 8'04.
34 119 VERDORFER Paul EDELROT LANA 43'26.1 8'14.
35 87 BOZZOLAN Serge DRIBBLING 43'34.4 8'22.
36 190 MAIR Erich ASV LATSCH 43'36.1 8'24.
37 67 KIENZL Peter SV MOELTEN 43'52.0 8'40.
38 90 ARMELLINI Florian EDELROT LANA 43'56.3 8'44.
39 206 KIEM Franz SV STERZING 43'58.6 8'46.
40 75 KIENZL Guenther SV MOELTEN 44'00.5 8'48.
41 141 SARDAGNA Marco TRIATHLON ALTO ADIGE 44'19.4 9'07.
42 148 FISCHER Guenther SC PASSEIER 44'22.7 9'10.
43 177 GASPERI Roberto FSA SKYRUNNER 44'41.1 9'29.
44 130 PIRRI Ugo FULLSPORT NATURAFIT 44'42.2 9'30.
45 110 CASNA Alessandro FULLSPORT NATURAFIT 44'42.5 9'30.
46 97 PRIMISSER Martin PRAD AM STILFSERJOCH 44'56.7 9'44,
47 203 PFOESTL Alois 44'58.8 9'46.
48 204 LANPACHER Karl 45'14.8 10'02.
49 62 OBERPRANTACHER Tony BRD ST.MARTIN IN PASS. 45'16.4 10'04.
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POS

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

NUM
PETT

85
193

79
121
159

82
129
160

89

70

57
102

60
165
164
151

56
188
106
208
135
125
152

15
105
157

61

93
176
150
168
192
175
146
147
140
143

CONCORRENTE ———— === — = —— o e

COGNOME e NOME

MALFER Stefan

THALER Peter

EGGER Karl

TRATTER Walter

LOESCH Paul

MAISTRI Francesco
LADURNER Manfred
MUELLER Helmut
PETERLUNGER Christian
OBERKLAMSTEINER Hansjoerg
SCHWARZ Hannes

ZISCHG Hubert

BURLON Stefano Marcello
TANZER Oskar
MARTINELLI Giovanni
LANGES Michael

GUFLER Alex

VILLA Danilo
OBERHOFER Guenther
SCHWINGSHACKL Albert
HELFER Kurt
KUPPELWIESER Reinhold
WEIRATHER Konrad
HOLZNER Karl

PASETTO Andrea
MUELLER Ernst
INNERHOFER Anton
PIXNER Paul

TURRI Bruno

KOFLER Josef

DEBIASI Ferruccio
THALER Joachim

LANER TIgnaz

NARDIN Claudio
MALLEIER Erhard
KAUFMANN Bernhard
KOLLMANN Guenther

SOCIETA'

TSCHERMS
ASV GOSSENSASS
SALTNFLITZER

ULTEN

LANA

VERONA

SV LATSCH

ASC BERG

KASTELRUTH

SARNTHEIN

SV MOELTEN

MERAN

ATL.TRENTO CAVIT
RENNERCLUB VINSCHGAU
ATL.VILLAZZANO

SV MOELTEN

SV MOELTEN

ATL.TEAM LOPPIO

SV RIFFIAN/KUENS
EDELROT LANA

EDELROT LANA

LG SCHLERN

SV VILLNOESS

SC VIGILJOCH

VERONA

EDELROT LANA

SV VOERAN/MEDIARUNNER
MF PEPER TATONKA
PARCINES

SC VIGILJOCH
ATL.TEAM LOPPIO

ASV GOSSENSASS
POSTAL

TRIATHLON ALTO ADIGE
LANA

LANA

SC MERAN

TEMPO
Arrivo

45'17.
45'25.
45'36.
46'19.
46'19.
46'22.
46'32.
46'47.
46'54.
46'57.
47'24.
47'36.
47'53.
47'54.
48'09.
48'15.
48'19.
48'20.
48'27.
48'29.
48'33.
48'38.
48'38.
48'40.
49'05.
49'13.
49'24.
49'27.
49'44,
49'57.
50'04.
50'15.
50'23.
50'25.
50'36.
50'39.
50'42.
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10'05.
10'13.
10'24.
11'07.
11'08.
11'11.
11'20.
11'35.
11'42.
11'46.
12'13.
12'24.
12'41.
12'42.
12'57.
13'03.
13'07.
13'08.
13'15.
13'17.
13'21.
13'26.
13'26.
13'28.
13'53.
14'02.
14'13.
14'15.
14'32.
14'45.
14'52.
15'03.
15'11.
15'13.
15'24.
15'27.
15'30.
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87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

166
80
186
196
153
58
109
71
84
111
101
174
94
68
145
126
120
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WALLNOEFER Richard
WIESER Andreas
PLANCKER Artur
SCHWARZ Theodor
OGNIBENE Cesarino
HOLZNER Michael
GASSER Josef
REITERER Karl
SCHMIDHAMMER Claudio
PRESENTI Paolo
RAFFL Franz

LANER Norbert
GRUENER Guenther
REICH Ignaz

KOFLER Artur
TANZER Roland
LATMER Hermann

SC SESVENNA
PRAD AM STILFSERJOCH
SC WEISSKUGEL

ATL.VILLAZZANO

LANA

VOELS

SV VOERAN/MEDIARUNNER
MERAN

VERONA

SC ALGUND

POSTAL

LANA

SV VOERAN/MEDIARUNNER
EDELROT LANA

LANA

FULLSPORT NATURAFIT
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50'45.
50'52.
50'53.
50'57.
51'07.
51'09.
51'17.
51'19.
51'23.
51'28.
51'36.
51'39.
51'59.
52'49.
52'53.
52'55.
52'59.
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15'33.
15'40.
15'41.
15'45.
15'55.
15'57.
16'05.
16'07.
16'11.
16'17.
16'24.
16'27.
16'47.
17'37.
17'41.
17'43.
17'47.
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POS

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
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NUM
PETT

201
96
66

161

182

184

115

124

133
78

158

194

137

171
63

170

127

209

156

163

154

162

172

134
74

202

116

205

210

103

132

173
59

CONCORRENTE————————=———

COGNOME e NOME

PFITSCHER Max

BENVENUTI Alessandro

KIENZL Alois
WINDEGGER Oswald
LANGES Walter
REITERER Robert
SEPPI Robert
PICHLER Hermann
GENETTI Bernhard
TAMMERLE Manfred
KIENZL Paul
SENONER Hubert
HARTMANN Oskar

TRAFOIER Hansjoerg

SCHROTT Martin
AGETHLE Reinhold
ALBER Walter
ALBER Alfons
WALDNER Hartmann
VERDORFER Walter
SCHMIDT Hans
DUREGGER Karl
HOSP Franz
GENETTI Norbert
TAMMERLE Helmut
WALDNER Ferdinand
FRETI Anton

PARIS Reinhard
PIRCHER Sebastian
ALBER Oswald
REITERER Toni
KIEM Herbert
SANTER Manfred

SOCIETA'

SUEDTIROLER LAUFVEREIN
ATL.CLARINA TN

EDELROT LANA

LANA

SV MOELTEN

LANA

BOZEN

LANA

SV VOERAN/MEDIARUNNER
EDELROT LANA

SV LANA

LANA

MERAN

SC SESVENNA

SV VOERAN/MEDIARUNNER
SV VOERAN

BOZEN

BURGSTALL

EDELROT LANA

SV VOERAN/MEDIARUNNER
LC BOZEN

LANA

SV VOERAN/MEDIARUNNER
RENNERCLUB VINSCHGAU
MERAN

SV GARGAZZON

SV VOERAN/MEDIARUNNER
SV VOERAN/MEDIARUNNER
ASV LATSCH

KALTERN

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2

TEMPO
Arrivo

53'50.
54'10.
55'01.
55'20.
55'39.
55'41.
55'50.
55'51.
56'06.
56'14.
56'17.
56'32.
56'33.
57'06.
57'07.
57'44.
58'19.
59'47.
:00'23.
:00'54.
:01'03.
:01'06.
:01'07.
:01'18.
:02'11.
:02'12.
:03'12.
:03'22.
:06'41.
:11'39.
:38'19.
:47'38.
:14'06.
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18'38.
18'58.
19'49.
20'08.
20'27.
20'29.
20'38.
20'39.
20'54.
21'02.
21'05.
21'20.
21'21.
21'54.
21'55.
22'32.
23'07.
24'36.
25'11.
25'42.
25'51.
25'54.
25'55.
26'06.
26'59.
27'00.
28'01.
28'10.
31'29.
36'27.
1:03'07.
1:12'27.
1:38'54.
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